АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

                             МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

                                   П Р И К А З
01.12.2021      № 520
О  подведении итогов муниципальной интеллектуальной  игры «Дорожные извилины», в рамках ежегодной профилактической программ «Безопасное движение - это жизнь!»

        С целью профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, обогащения и закрепления знаний, обучающихся о правилах дорожного движения и поведения на улице, в соответствии с положением,  утвержден-ным приказом Управления образования  № 418 от 13.10.2021  «О проведении  муниципальной интеллектуальной игры  «Дорожные извилины», в рамках ежегодной профилактической программы «Безопасное движение – это жизнь!», приуроченной  ко дню памяти жертв ДТП (далее – Игра),  01.12.2021  в Гаврилов-Ямском  муниципальном районе  состоялась  Игра.
        В Игре  приняли участие 7 команд из  6 общеобразовательных организаций.
        Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов  муниципальной интеллектуальной  игры «Дорожные извилины», в рамках ежегодной профилактической программ «Безопасное движение - это жизнь!»  (приложение).

         2.Наградить  команды  победителей,   призёров  и  участников  Игры    грамотами Управления образования и памятными подарками.
         3.Наградить  благодарственными  письмами педагогов, подготовивших победителей и призеров  Игры.

И.о. начальника  управления                                                          Е.В. Узикова

                                                                                                                  Приложение  к приказу

                                                                                                                 Управления образования

                                                                                                                  от 01.12.2021      № 420
ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по подведению итогов

муниципальной интеллектуальной  игры «Дорожные извилины», в рамках ежегодной профилактической программ «Безопасное движение - это жизнь!»

г. Гаврилов – Ям

       В соответствии с положением,  утвержденным  приказом Управления образования  № 418  от  13.10.2021  «О проведении  муниципальной интеллектуальной игры  «Дорожные извилины», в рамках ежегодной профилактической программы «Безопасное движение – это жизнь!», приуроченной  ко дню памяти жертв ДТП (далее – Игра),  01.12.2021  в Гаврилов-Ямском  муниципальном  районе  состоялась Игра.
      В Игре приняли участие 7 команд из  6 общеобразовательных организаций:  МОУ СШ № 6, МОУ Великосельской СШ, МОБУ СШ № 2, МОУ СШ № 3 г. Гаврилов-Яма, МОБУ «Шопшинская СШ», «МОУ «Вышеславская ОШ».
     Оргкомитет  подвёл   итоги  Игры   и принял  решение:

1. Признать  победителями  и  призерами, наградить грамотами  и

памятными подарками:

1 место -  Команда МОУ СШ № 6 «Дорожный дозор»

2 место -  Команда МОУ Великосельской СШ «Фликеры»

3 место -  Команда МОБУ СШ № 2  «Дорожный патруль»

2. Наградить за участие  грамотами и памятными подарками:
-  Команду МОУ СШ№ 3г. Гаврилов-Яма   «Сфетофорик»

-  Команду МОБУ «Шопшинская СШ»  «Байсикл»

-  Команду МОУ «Вышеславская ОШ» «Автостоп»

-  Команду МОУ Великосельской СШ «Радуга»

     3. Наградить  благодарственными письмами педагогов, подготовивших участников  Игры:
- Протокалистову Викторию Владиславовну

- Мостову Ольгу Николаевну

- Мазину Наталью Владимировну

- Скворцову Ольгу Адольфовну

- Степанову Елену Владимировну

- Дорофееву Александру Валерьевну